
 
 
Dz-11.0021.8.2019 

UCHWAŁA   Nr   VIII/106/2019 

Rady Dzielnicy XI Podgórze Duchackie 
z dnia 15 lipca 2019 roku 

 
w sprawie poprawy bezpieczeństwa i płynności ruchu w okolicach skrzyżowań 
ul. HALSZKI – WYSŁOUCHÓW – ŁOWIENICKA i ul. HALSZKI – BUJAKA. 
 
Na podstawie § 3 pkt 3 lit. g Uchwały Nr XCIX/1505/14 Rady Miasta Krakowa z dnia 
12 marca 2014 r. w sprawie: organizacji i zakresu działania Dzielnicy XI Podgórze 
Duchackie w Krakowie (Dz. Urz. Woj. Mał. z 2014 r. poz. 1847 z późn. zm.) Rada 
Dzielnicy XI Podgórze Duchackie uchwala, co następuje: 

 
§ 1. 

Rada Dzielnicy XI Podgórze Duchackie wnioskuje do Prezydenta Miasta Krakowa 
o niezwłoczne podjęcie działań w celu poprawy bezpieczeństwa i płynności ruchu 
w okolicach skrzyżowań ul. HALSZKI – WYSŁOUCHÓW – ŁOWIENICKA i 
ul. HALSZKI – BUJAKA. 
 

§ 2. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 

Przewodniczący Rady i Zarządu 
Dzielnicy XI Podgórze Duchackie 

  
 

Kazimierz Bożek 

 
 
 
 
 
 
 
 
Uzasadnienie: 
Ulica Halszki jest jedną z głównych ulic dojazdowych do os. Kurdwanów. Ulicą tą 
prowadzi kilka linii autobusowych, jest jedyną drogą dojazdową do parkingu P&R 
przy pętli tramwajowej, generowany jest na niej duży ruch samochodowy i pieszy nie 
mówiąc o tym, ze w najbliższym czasie planowana jest tam budowa trasy rowerowej. 
w/w skrzyżowania w obecnej formie są niewydolne komunikacyjnie szczególnie 
w godzinach szczytu oraz stwarzają niebezpieczeństwo zarówno dla ruchu 
samochodowego, rowerowego jak i pieszych. W ocenie Rady zasadnym jest analiza 
rozwiązań i wykonanie koniecznej przebudowy we wnioskowanych obszarach. 


